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                                                      OŚWIADCZENIE

                   Oświadczam, że Projekt Budowlany i Wykonawczy  Oświetlenia  ulicy 
Turkusowej w Gdyni sporządzony został zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
zasadami wiedzy technicznej.

                                                 autor: inż.Włodzimierz Melzacki
                                                      upr. nr GT-III-630/788/77

                                           sprawdził: inż.Kazimierz Kielas
                                                         upr. Nr 77/Gd/01



OPIS TECHNICZNY

1.Uwagi ogólne.

1.1.Przedmiot opracowania.

Przedmiotem opracowania jest projekt budowlany i wykonawczy 
oświetlenia drogowego ul. Turkusowej w Gdyni. Oświetlenie będzie 
znajdować się w eksploatacji Zarządu Dróg i Zieleni.

1.2.Podstawa opracowania.

-mapa  dla celów projektowych skala 1:500
-decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji
-warunki techniczne przyłączenia do sieci nn-0,4kV
-uzgodnienia branżowe i lokalizacyjne gestorów sieci i terenu:
               -Zespół Uzgadniania Dokumentacji
               -Zarząd Dróg i Zieleni Gdynia
               -Wydział Inżynierii Ruchu UM Gdynia

 -Telekomunikacja TPSA
 -NETIA SA

                -Pomorski Zakład Gazowniczy
                -Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
                -ENERGA Operator SA Zakład Gdynia     
                -ENERGA Zakład Oświetlenia Sp. z o.o. 
                -JW 4934 Marynarki Wojennej      
                -Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa

-Raport techniczny PKN-CEN/TR 13201-1 Oświetlenie dróg 
 Część 1 Wybór klas oświetlenia
-Polska Norma PN-EN 13201-2 Oświetlenie dróg
 Część 2 Wymagania oświetleniowe
-Polska Norma PN-EN 13201-3Oświetlenie dróg
 Część 3 Obliczenia parametrów oświetleniowych
-Polska Norma PN-EN 13201-4 Oświetlenie dróg
 Część 4 Metody pomiarów parametrów oświetlenia

1.3.Warunki lokalizacji 

Lokalizacja  oświetlenia na działkach stanowiących własność Gminy 
Gdynia:                                                                            
nr 52/7,431/6,402,401,400,404,424/6,37/6 KM31,32 Obręb Gdynia



2.Rozwiązania techniczne projektu.

3.1.Układ zasilania i sterowania.

Zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez ENERGĘ Zakład 
Oświetlenia w Sopocie zasilanie oświetlenia będzie się odbywało 
bezpośrednio z rozdzielnicy nn-0,4kV w stacji transformatorowej T-2334 
przy ul.Turkusowej.
Projektuje się doposażenie rezerwowego pola (wg rys.nr 4) w stacji w 
podstawy bezpiecznikowe PBD 2 i wyprowadzenie z niego zasilacza 
YAKY4x35 (ułożony w kanale kablowym)  do szafki pomiarowej SP
ustawionej przy stacji,wyposażonej w zabezpieczenia  przedlicznikowe 
D02/gG-25/63A i dwutaryfowy licznik energii czynnej.
Powyższy zakres robót z szafką SP włącznie wykonuje ENERGA Zakład 
Oświetlenia Sp. z o.o. zgodnie z zawartą umową przyłączeniową. 
Z przedmiaru dla oferenta i kosztorysu inwestorskiego wyłączone są 
roboty wykonywane przez  ENERGĘ.
Z szafki SP  zasilona zostaje , zainstalowana w bezpośrednim 
sąsiedztwie szafka oświetlenia SO a z niej linie kablowe zasilania 
oświetlenia YAKY4x35 
Szafka SO wyposażona zostaje :
-w pole wyłącznikowe 
-pole sterownicze w proponowanym rozwiązaniu typowym
 f-my  ELCOM są  z zegarem astronomicznym i przekaźnikiem 
 zmierzchowym
-4 pola odpływowe (w tym dwa rezerwowe)
Zgodnie z wymaganiami warunków przyłączenia wydanych przez 
ENERGĘ Zakład Oświetlenia w polu zasilającym szafki zostaje 
zainstalowany filtr pasywny wyższych harmonicznych FN 256-25.

3.2.Oświetlenie.

Zgodnie z procedurą wg PKN-CEN/TR 13201-1 wyznacza się
-grupę sytuacji oświetleniowych : D2
-tabelę odpowiadającej sytuacji :   A.13 ,A.14
-zalecaną klasę oświetlenia : CE4
-zalecane parametry oświetleniowe :  Eśr=10lx,U0=0,4

Dla projektowanej lokalizacji latarni uwzględniającej istniejące warunki 
terenowe oraz proponowanego typu opraw ,przeprowadzono obliczenia 
sprawdzające przy użyciu programu DIALUX .Wyniki obliczeń załączone 
do opracowania potwierdzają osiągnięcie zakładanych parametrów 



Uwzględniając wymagania Inwestora odnośnie budowy opraw(korpus
i odbłyśnik metalowe,dyfuzor ze szkła przeźroczysty) proponuje się 
oprawy Philips Selenium SGP340 FG TP P5 1XSON-PP70W i 100W
(w II klasie ochronności,z układem redukcji mocy dla opraw powyżej 
70W,źródła światła SON PIA PLUS )lub równorzędne  wyposażone w 
układ redukcji mocy w godzinach późno nocnych na przykład  typu 
APC-2 firmy Rabbit lub równorzędny.
Oprawy instalować na słupach stalowych ocynkowanych grubość blach 
min. 4mm przykładowo: CASSIOPE  7 z fundamentami 
prefabrykowanymi F-100V/40.Dla latarni nr L1/2,L2/2 zastosować 
wysięgniki typ OC S (h=1,A=1,5 ) wysokość montażowa oprawy h=8m.
Pozostałe latarnie bez wysięgników wysokość montażowa oprawy h=7m. 
Podstawowe materiały    projektowanego  oświetlenia w  podano w 
zestawieniu montażowym. Fundamenty słupów oraz śruby mocujące 
zabezpieczyć od wpływu środowiska zgodnie z obowiązującymi 
zasadami oraz zaleceniami producenta.  Numerację słupów uzgodnić na 
roboczo z ZDiZ Gdynia i wykonać powłoką malarską
W przypadku zastosowania innych opraw należy wykonać obliczenia 
sprawdzające.
Przy latarni nr 1/2 od strony parkingu zainstalować zaporę z 3-ch 
słupków drogowych stalowych h=1m w odległości 0,75m od słupa, 
zapobiegającą uszkodzeniu słupa przy parkowaniu.

3.3. Linie kablowa oświetlenia.

Projektowane linie kablowe YAKY4x35 układać na głębokości 0,7m.
Na  skrzyżowaniach z pasem drogowym  kabel układać w przepustach 
minimum Φ100 na głębokości 0,8 m (góra przepustu) od poziomu 
nawierzchni , zakładanych w wykopach otwartych  i metodą przepychu. 
Istniejące nawierzchnie po ułożeniu kabli i utwardzeniu gruntu  muszą 
zostać odtworzone i uzyskać stan co najmniej taki jak przed rozbiórką. 
Teren na trasie projektowanego oświetlenia jest uzbrojony. 
 Skrzyżowania i zbliżenia z istniejącymi i projektowanymi  instalacjami 
elektrycznym ,gazowymi , wod.-kan. ,c.o. i teletechnicznymi wykonywać 
zgodnie z postanowieniami normy  N SEP-E-004 oraz warunkami 
podanymi w uzgodnieniach branżowych. Na skrzyżowaniach ze 
wszystkimi instalacjami kabel układać w przepustach  minimum Φ100 na 
długości 0,5m z każdej strony skrzyżowania. Kable zaopatrzyć w trwałe 
oznaczniki rozmieszczone i zawierające opis zgodnie z normą  
N SEP-E-004. W trakcie prowadzenia robót zachować  wymagania 
określone w uzgodnieniach. Wszelkie wykopy wykonywać wyłącznie 
sprzętem ręcznym z zachowaniem szczególnej ostrożności po 
wykonaniu poprzecznych przekopów próbnych .



3.4.Ochrona od porażeń.

Jako system dodatkowej ochrony od porażeń w projektowanym 
oświetleniu stosuje się SZYBKIE SAMOCZYNNE WYŁĄCZANIE 
ZASILANIA w układzie TN-C w sieci zasilającej do tabliczek 
bezpiecznikowych w latarniach i w układzie TN-S od tabliczek do opraw 
oświetleniowych. Oprawy w II klasie ochronności. 
Szybkie wyłączanie realizowane będzie przez bezpieczniki topikowe w 
polu odpływowym w „SO” i bezpieczniki topikowe w latarniach.
Konstrukcję wszystkich latarni  przyłączać do zacisku PEN odcinkiem
przewodu ALYd 16.
W zaznaczonych na schematach latarniach  projektuje się dodatkowe 
uziemienie robocze punktu PEN. Przy latarniach wykonać uziomy 
pionowe w technologii Galmar .Oporność uziemienia musi spełniać 
warunek RZ≤10Ω

4.Obliczenia techniczne.

Obliczenia oświetlenia wykonano na programie wspomagania 
projektowania oświetlenia ulic DIALUX. Wydruki dołączono do 
opracowania. Obliczenia z zakresu doboru kabli na warunki 
obciążalności, spadki napięcia i skuteczność ochrony od porażeń 
zestawiono w tabelach T-1,T-2.

5.Uwagi końcowe.

-Całość robót wykonać zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi wykonywania i eksploatacji instalacji i urządzeń 
elektrycznych warunkami technicznymi zasilania, warunkami 
szczegółowymi określonymi w uzgodnieniach .W rejonie skrzyżowań z
kanalizacją deszczową po wykonaniu robót zbadać drożność kanalizacji
metodą oględzin TV
-Istniejący słup oświetleniowy w m-cu projektowanej latarni L-3/1
zdemontować i wywieźć na wysypisku celem utylizacj.Kabel w m-cu
demontażu zmufować.
-O rozpoczęciu robót powiadomić z odpowiednim wyprzedzeniem 
gestorów sieci i właścicieli terenu.
-Do odbioru końcowego przedstawić plan powykonawczy trasy kabli , 
atesty i certyfikaty instalowanych urządzeń oraz protokoły badań i 
pomiarów w zakresie wymaganym  warunkami technicznym odbioru.
 
                                                                                       Opracował:

 Gdynia,kwiecień 2009r.                                              inż. W. Melzacki



 INFORMACJA BIOZ

1.Zakres robót dla całego zamierzenia budowlanego oraz kolejność 
realizacji robót

Zakres robót zamierzenia p.n. Oświetlenie uliczne  ul. Turkusowej 
obejmuje:
-linię kablową nn-0,4kV o długości całkowitej 390 m z latarniami
 i szafką oświetleniową i WLZ z szafki pomiarowej, instalowanej przez 
ENERGA Zakład Oświetlenia w Sopocie
Kolejność realizacji
1.Przyłączenie w stacji i instalacja Szafki Pomiarowej SP
1.Budowa linii kablowej nn-0,4kV,YAKY4x35 ,WLZ i szafki 
oświetleniowej SO
2.Latarnie projektowane szt. 12

2.Istniejące obiekty budowlane

-Zabudowa mieszkalna i użyteczności publicznej w rejonie  ulicy 
Turkusowej

3.Elementy zagospodarowania działki lub terenu ,które mogą stwarzać 
zagrożenie  bezpieczeństwa i zdrowia ludzi 

Jako w.w. elementy oraz takie które same mogą zostać uszkodzone w 
trakcie prowadzenia robót  wskazuje się istniejące podziemne sieci 
uzbrojenia terenu; gazowe, elektryczne ,teletechniczne, kanalizacyjne, 
wodociągowe ,centralnego ogrzewania.

4.Przewidywane zagrożenia występujące podczas realizacji robót 
budowlanych 

-wykonywanie wykopów pod  ustoje słupów i w zbliżeniu do istniejących 
sieci uzbrojenia terenu 
-roboty wykonywane przy użyciu dźwigu (ustawianie słupów) 
-roboty wykonywane na ogólnodostępnym terenie komunikacji pieszej i 
samochodowej



5.Sposoby prowadzenia instruktażu pracowników przed przystąpieniem 
do realizacji robót

-Wszyscy pracownicy muszą posiadać aktualne zaświadczenia o 
przeszkoleniu
z zakresu BiHP.
-Pracownicy w zakresie pełnionych obowiązków i posiadanej 
specjalizacji
muszą posiadać aktualne zaświadczenia kwalifikacyjne oraz 
uprawnienia zawodowe.
-Przed przystąpieniem do realizacji należy poinformować wszystkich 
pracowników  szczególnych zagrożeniach i uwarunkowaniach 
występujących podczas robót, pouczyć o sposobach zachowania się w 
przypadku wystąpienia zagrożeń.

6.Środki techniczne i organizacyjne zapobiegające niebezpieczeństwom 
wynikającym z wykonywania robót robót budowlanych w strefach 
szczególnego zagrożenia.

-Zabezpieczenie placu budowy przez zastosowanie barier ,napisów 
ostrzegawczych, i  w niezbędnych  m-cach oświetlenia -zapobiegających 
nieumyślnemu  dostaniu się osób postronnych na plac budowy (teren 
wykopów) przy jednoczesnym zapewnieniu bezpiecznej komunikacji .
-Stosowanie się do szczegółowych warunków uzgodnień gestorów 
wszystkich sieci podziemnych;Zarządu Dróg i Zieleni ,Inżynierii Ruchu i 
innych zawartych w projekcie ,oraz powiadomienie wszystkich gestorów 
sieci i użytkowników terenu z odpowiednim wyprzedzeniem o 
rozpoczęciu robót .
-Stosowanie się do warunków technicznych wykonywania i odbioru 
robót.

                                                                                       Opracował:
  

                                                                                    inż. W. Melzacki

  Gdynia,kwiecień 2009r.                                   
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Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Philips Selenium SGP340 FG TP P5 1xSON-TPP70W / Karta danych oprawy

 
 

Wylot światła 1:  
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Klasyfikacja oświetleń CIE: 100 
Kod Flux CIE: 40  76  98  100  77 
 
 

powodu braku właściwości symetrycznych nie można 
przedstawić tabeli UGR dla tego oprawa. 
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Projekt 1 
15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Philips Selenium SGP340 FG TP P5 1xSON-PP100W / Karta danych oprawy

 
 

Wylot światła 1:  
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Kod Flux CIE: 45  82  99  100  73 
 
 

powodu braku właściwości symetrycznych nie można 
przedstawić tabeli UGR dla tego oprawa. 
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Projekt 1 
15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 1 / Dane planowania

Profil ulicy 
 

 
Współczynnik konserwacji: 0.77

Jezdnia 1 (Szerokość: 6.000 m, Liczba pasów jezdni: 1, Nawierzchnia: R3, q0: 0.070) 

Chodnik 1 (Szerokość: 5.000 m) 

Rozmieszczenia opraw

21.00 m0.00

-3.54 m

Oprawa: Philips Selenium SGP340 FG TP P5 1xSON-PP100W
Strumień świetlny opraw: 10200 lm Wartości maksymalne mocy oświetleniowej

przy 70°: 173 cd/klm
przy 80°: 45 cd/klm
przy 90°: 6.56 cd/klm
W każdym kierunku tworzącym podany kąt z dolną linią pionową przy 

zainstalowanym i gotowym do użytku oświetleniu.

Rozmieszczenie spełnia wymagania klasy mocy 
oświetleniowej G3. 
Rozmieszczenie spełnia wymagania klasy indeksu 
oślepiania D.6. 

Moc opraw: 114.0 W
Rozmieszczenie: jednostronnie na dole
Odstęp słupa: 21.000 m
Wysokość montażu (1): 8.207 m
Wysokość punktu świetlnego: 8.003 m
Nawis (2): -3.500 m
Nachylenie wysięgnika (3): 10.0 °
Długość wysięgnika (4): 1.500 m

DIALux 4.5 by DIAL GmbH Strona 3



Projekt 1 
15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 1 / Pole oszacowania Chodnik 1 / Zestawienie wyników

21.00 m0.00

0.00 m

-5.00

Współczynnik konserwacji: 0.77 Skala 1:194

Siatka: 10 x 4 Punkty 
Przynależne elementy uliczne: Chodnik 1.
Wybrana klasa oświetleniowa: CE4 (Wszystkie wymagania fotometryczne zostały spełnione.) 

Em [lx] U0
Wartości rzeczywiste według obliczenia: 17 0.5
Wartości zadane według klasy: ≥ 10 ≥ 0.4
Spełnione/nie spełnione:

DIALux 4.5 by DIAL GmbH Strona 4
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15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 1 / Pole oszacowania Chodnik 1 / Izolinie (E)

10
15

15

15
20 20

25

21.00 m0.00

0.00 m

-5.00

Wartości Lux, Skala 1 : 194

Siatka: 10 x 4 Punkty 

Em [lx] Emin [lx] Emax [lx] Emin / Em Emin / Emax

17 9.11 26 0.54 0.35

DIALux 4.5 by DIAL GmbH Strona 5
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15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 1 / Pole oszacowania Jezdnia 1 / Zestawienie wyników

21.00 m0.00

6.00 m

0.00

Współczynnik konserwacji: 0.77 Skala 1:194

Siatka: 10 x 4 Punkty 
Przynależne elementy uliczne: Jezdnia 1.
Wybrana klasa oświetleniowa: CE4 (Wszystkie wymagania fotometryczne zostały spełnione.) 

Em [lx] U0
Wartości rzeczywiste według obliczenia: 15 0.6
Wartości zadane według klasy: ≥ 10 ≥ 0.4
Spełnione/nie spełnione:

DIALux 4.5 by DIAL GmbH Strona 6



Projekt 1 
15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 1 / Pole oszacowania Jezdnia 1 / Izolinie (E)

10
10

10

10

15

15

15

15

15

20

20 20

2025

21.00 m0.00

6.00 m

0.00

Wartości Lux, Skala 1 : 194

Siatka: 10 x 4 Punkty 

Em [lx] Emin [lx] Emax [lx] Emin / Em Emin / Emax

15 8.38 24 0.57 0.35
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Projekt 1 
15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 2 / Dane planowania

Profil ulicy 
 

 
Współczynnik konserwacji: 0.77

Jezdnia 1 (Szerokość: 6.000 m, Liczba pasów jezdni: 1, Nawierzchnia: R3, q0: 0.070) 

Chodnik 1 (Szerokość: 2.500 m) 

Rozmieszczenia opraw

27.00 m0.00

-2.54 m

Oprawa: Philips Selenium SGP340 FG TP P5 1xSON-TPP70W
Strumień świetlny opraw: 6600 lm Wartości maksymalne mocy oświetleniowej

przy 70°: 450 cd/klm
przy 80°: 60 cd/klm
przy 90°: 2.20 cd/klm
W każdym kierunku tworzącym podany kąt z dolną linią pionową przy 

zainstalowanym i gotowym do użytku oświetleniu.

Rozmieszczenie spełnia wymagania klasy mocy 
oświetleniowej G3. 
Rozmieszczenie spełnia wymagania klasy indeksu 
oślepiania D.6. 

Moc opraw: 81.0 W
Rozmieszczenie: jednostronnie na dole
Odstęp słupa: 27.000 m
Wysokość montażu (1): 7.206 m
Wysokość punktu świetlnego: 7.002 m
Nawis (2): -2.500 m
Nachylenie wysięgnika (3): 10.0 °
Długość wysięgnika (4): 0.000 m
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Projekt 1 
15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 2 / Pole oszacowania Chodnik 1 / Zestawienie wyników

27.00 m0.00

0.00 m

-2.50

Współczynnik konserwacji: 0.77 Skala 1:236

Siatka: 10 x 3 Punkty 
Przynależne elementy uliczne: Chodnik 1.
Wybrana klasa oświetleniowa: CE4 (Wszystkie wymagania fotometryczne zostały spełnione.) 

Em [lx] U0
Wartości rzeczywiste według obliczenia: 10 0.4
Wartości zadane według klasy: ≥ 10 ≥ 0.4
Spełnione/nie spełnione:
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Projekt 1 
15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 2 / Pole oszacowania Chodnik 1 / Izolinie (E)

5
10

10
15

15

27.00 m0.00

0.00 m

-2.50

Wartości Lux, Skala 1 : 236

Siatka: 10 x 3 Punkty 

Em [lx] Emin [lx] Emax [lx] Emin / Em Emin / Emax

10 3.75 21 0.37 0.18
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Projekt 1 
15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 2 / Pole oszacowania Jezdnia 1 / Zestawienie wyników

27.00 m0.00

6.00 m

0.00

Współczynnik konserwacji: 0.77 Skala 1:236

Siatka: 10 x 4 Punkty 
Przynależne elementy uliczne: Jezdnia 1.
Wybrana klasa oświetleniowa: CE4 (Wszystkie wymagania fotometryczne zostały spełnione.) 

Em [lx] U0
Wartości rzeczywiste według obliczenia: 10 0.4
Wartości zadane według klasy: ≥ 10 ≥ 0.4
Spełnione/nie spełnione:

DIALux 4.5 by DIAL GmbH Strona 11



Projekt 1 
15.06.2009

 
 
 

Edytor
Telefon

faks
e-Mail

Turkusowa 2 / Pole oszacowania Jezdnia 1 / Izolinie (E)

5
555

10

10 10
10

1015

15 15
15

20 20

27.00 m0.00

6.00 m

0.00

Wartości Lux, Skala 1 : 236

Siatka: 10 x 4 Punkty 

Em [lx] Emin [lx] Emax [lx] Emin / Em Emin / Emax

10 4.58 21 0.45 0.21
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ZESTAWIENIE MONTAŻOWE LINII KABLOWEJ OŚWIETLENIA UL.TURKUSOWA
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NUMER RYSUNKU

SL-001

PPU ELCOM SA

TL 3f B/Z
380 V   63 A

TL 3f B/Z
380 V   63 A

TL 3f B/Z
380 V   63 A

TL 3f B/Z
380 V   63 A

TL 3f B/Z
380 V   63 A

TL 3f B/Z
380 V   63 A

zabezpieczenia

Wersja

3x63A
LTL-00R303/ STV D02Bi D02 3x63AS 303C32 +S190NBiGskY 3x63Abez zabezpieczenia

LTL-00

wykonanie 6wykonanie 5wykonanie 4wykonanie 3wykonanie 2

PE

PEN

S4

kW*h

10A / 40A

63

F1-F3

B
iG

sk
Y

SL-1/2

250400

61
5

Szafki licznikowe SL-1

wykonanie 1

tel. +48 (0)58/ 301-49-83   301-36-74    fax +48 (0)58/ 320-28-38

ul. Płońska 30

www.elcom.com.pl

80-711

marketing@elcom.com.pl

PL Gdańsk

TUS 46

400

60
0

obudowa - TUS 46
Obudowa - Z1/120 lub

Z1/120

http://www.elcom.com.pl
mailto:marketing@elcom.com.pl


NUMER RYSUNKU

PPU ELCOM SA
tel. +48 (0)58/ 301-49-83   301-36-74    fax +48 (0)58/ 320-28-38

Zestawienie 1 Typowe układy sterowania SO (obudowy poliestrowe)

PEN

L1

Bi-Gs

czujka

7 Grasslin 8

CPA3.1

FR 321A2 A1

Sw

1

5 8

6

25

5
4

2
3

AUTOMAT.

RĘCZNEPcn

2

0

1

25

FR 321A2 A1

Scn RĘCZNE

AUTOMAT.

2

Pcn
0

1

25

B3

Bi-Gs

B2

B1

FR 321

FR 321

Ppw

Ppcn

A2

A2

RĘCZNE

AUTOMAT.

RECZNE

AUTOMAT.

A1

Scn

Sw

A1

Ppcn

21

Ppw

21

Pw

Pcn
1

0

2

1

2

0

PCm.

Grasslin

ZEGAR

A2 A1

A2 A1

1

3

7

5

2

2

8

8

25 B1

B2

Bi-Gs

B3

Bi-Gs

25

25

L1

PEN

czujka

Bi-Gs
FR 321

FR 321

S2

A2

A2

Ppcn

Ppw

AUTOMAT.

RĘCZNE

AUTOMAT.

RECZNE

Scn

A1

Sw

A1

Ppcn

21

Ppw

21

Pw

Pcn
0

1

2

0

1

2

A2 A1

A2 A1

25

B2

B3

25

L1 L2

S1

25 B1

L4

S4

L3

S3

Bi-Gs

Bi-Gs

Bi-Gs

L1

PEN

KASKADA
Programator czasowy
Przekaźnik zmierzchowy

Przekaźnik zmierzchowy
Programator astronomiczny

ul. Płońska 30

www.elcom.com.pl

80-711

marketing@elcom.com.pl

PL Gdańsk

SM 316

SM 316

SM 316

SM 316

Bi-Gs

http://www.elcom.com.pl
mailto:marketing@elcom.com.pl
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